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Firmenname Straße PLZ Ort Ortsteil Vorw. Telefonnr. Mobiltelefon
Elektro-GmbH Zschieschang An der Kummelmühle 14 02977 HY Dörgenhausen 03571 404053 01723978610 EM-GZ@t-online.de
Schmidtgen & Mieth GmbH Nardter Weg 21 02977 HY 03571 42270 01743076614 info@schmidtgen-mieth.de
Elektro-Jando Neidaer Weg 1a 02977 HY 03571 403406 01723527759 elektrojando@t-online.de
Hista-Elektroanlagen und Dresdener Str. 19 02977 HY 03571 48960 01725236547 hista@t-online.de
Elektro-Dewitz GmbH Lindenweg 42 02977 HY Kühnicht 03571 404848 01637904851 elektro-dewitz@enviatel.net
Bernd Korinth Wittichenauer Str. 16 02977 HY Dörgenhausen 03571 403940 015206676785 bernd.korinth@web.de
elektropfennig Nardter Weg 25 02977 HY 03571 428744 01725960146 elektro_pfennig@web.de
Elektrofirma Hofmann Straße D 5 02977 HY Zeißig 03571 913896 01714479963 hj.hofmann@t-online.de
André Stahl - Elektro Kleine Bleiche 14 02977 HY 03571 6080788 01704103949 stahlandre@aol.com
TGA Geschwister-Scholl-Str. 29 02977 HY 03571 42930 01634293020 info@tgahy.de
YADOS GmbH Yados-Str. 1 02977 HY 03571 20932-0 Silvio.Mueller@yados.de
Elektrotechnik Kummer Am Elstergrund 17 a 02977 HY Dörgenhausen 03571 608090 01743247981 elektrotechnik-kummer@gmx.de
Elektro - Technik - Pink Koselbruch 7 02977 HY Schwarzkollm 03571 24396 01735707037 etp-pink@t-online.de
Elektro & Bau Wittichenauer Str. 69 02977 HY Dörgenhausen 03571 978825 01727001419 info@huebner-elektro-bau.de
Haink Elektro GmbH Bautzener Str. 25 02977 HY Zeißig 03571 42560 01716570944 Haink-elektro@t-online.de
Mickel Elektro An der Windmühle 7 02977 HY Dörgenhausen 03571 404313 01711434340 georg.mickel@t-online.de
Elektroanlagen Schöbel Am Anger 1 02977 HY Michalken 03571 406125 01711762143 maik-schoebel@t-online.de
AWO Lausitz Service GmbH Thomas-Müntzer-Str. 26 02977 HY 03571 4885603 service@awo-lausitz.de
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